RIVIERA TRASPORTI S.p.A.

ORARIO INVERNALE

VARIAZIONE PERCORSO PER CHIUSURA STRADE PER GAZZO E
AQUILA D'ARROSCIA

Valido dal 04 novembre 2025

LINEA 34 : Diramazione : GAZZO - GAVENOLA - LEVERONE - COSTA BACELEGA - AQUILA

Pieve di Teco
Borghetto
Gavenola

Gazzo

Gavenola
Leverone incrocio
Costa Bacelega
Aquila D'Arroscia Chiesa
Leverone Chiesa
Ranzo Bivio Aquila
Albenga

Pieve di Teco

L-v
05.55
06.08
06.20
06.25
06.30
06.35
06.50
06.45
06.55
07.10
07.50

S-VAC
05.55
06.08
06.18
06.23
06.28
06.33
06.48
06.43
06.53
07.05

07.35

A

( L-V) = si effettua SOLO nelle giornate scolastiche dal lunedi al venerdi

( A') = Dal lunedi al venerdi prosegue per Albenga al Sabato ritorna a Pieve e trova coincidenza per Albenga

( S-VAC) = si effettua SOLO al Sabato e nelle vacanze scolastiche

Pagina 1

( SOLO FERIALE)

Albenga 13.05
Ranzo Bivio Aquila 13.47
Pieve di Teco 13.15
Ranzo Bivio Aquila 13.47
Leverone Chiesa 14.01
Aquila D'Arroscia Chiesa 14.11
Costa Bacelega 14.21
Leverone incrocio 14.36
Gavenola 14.41
Gazzo 14.46
Gavenola 14.51
Borghetto 15.03
Pieve di Teco 15.15




