VARIAZIONE PERCORSO PER CHIUSURA STRADE PER GAZZO E AQUILA D'ARROSCIA

Valido dal 04 novembre 2025

LINEA 34 : Diramazione : GAZZO - GAVENOLA - LEVERONE - COSTA BACELEGA - AQUILA (SO

(SOLO FERIALE)

	L-V	S-VAC
Pieve di Teco	05.55	05.55
Borghetto	06.08	06.08
Gavenola	06.20	06.18
Gazzo	06.25	06.23
Gavenola	06.30	06.28
Leverone incrocio	06.35	06.33
Costa Bacelega	06.50	06.48
Aquila D'Arroscia Chiesa	06.45	06.43
Leverone Chiesa	06.55	06.53
Ranzo Bivio Aquila	07.10	07.05 A
Albenga	07.50	-
Pieve di Teco	-	07.35

Albenga	13.05
Ranzo Bivio Aquila	13.47
Pieve di Teco	13.15
Ranzo Bivio Aquila	13.47
Leverone Chiesa	14.01
Aquila D'Arroscia Chiesa	14.11
Costa Bacelega	14.21
Leverone incrocio	14.36
Gavenola	14.41
Gazzo	14.46
Gavenola	14.51
Borghetto	15.03
Pieve di Teco	15.15

⁽ L-V) = si effettua SOLO nelle giornate scolastiche dal lunedì al venerdì

(A) = Dal lunedì al venerdì prosegue per Albenga al Sabato ritorna a Pieve e trova coincidenza per Albenga

(S-VAC) = si effettua SOLO al Sabato e nelle vacanze scolastiche